
UCHWAŁA NR SOK.007.58.2019
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 14 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania, poboru oraz 
terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                              
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 poz. 506), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 900), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 534), Rada Gminy 
Jednorożec uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/81/2015 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 
wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania, poboru oraz terminu płatności
i wysokości stawek opłaty targowej oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa /Dz. Urz. Woj. Maz.                  
z 2015 r., poz. 10637/ , zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/217/2018 Rady Gminy Jednorożec z dnia 
20 kwietnia 2018r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na inkasenta opłaty targowej zobowiązanego do jej poboru wyznacza się w sołectwach 
Jednorożec i Stegna Panią Teresę Wojciechowską- Pracownika Gminnego Zespołu Usług Komunalnych 
Urzędu Gminy w Jednorożcu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jednorożec.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. Uchwała 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Wójcik

Id: D008E55C-A29F-45EA-9A0E-C355F2148129. Uchwalony Strona 1




